KRAJEVNA SKUPNOST LOKOVEC
Lokovec 82
5253 Čepovan
Datum: 15.11. 2023
[bookmark: bookmark0]ZAPISNIK
7. seje sveta Krajevne skupnosti Lokovec, ki je bila dne 10.11. 2023 v prostorih v prostorih Doma krajanov v ZG. Lokovcu s pričetkom ob 17.30 uri.
Prisotni: Elena Delfini, Sašo Winkler, Zdenko Šuligoj, Sebastjan Šuligoj, Tanja Bremec, Tomaž Bremec.
Odsotni: Karin Šuligoj
Dnevni red:
1. Potrditev dnevnega reda.
2. Potrditev zapisnika 6. redne seje KS Lokovec in pregled izpeljanih sklepov.
3. Poročilo o izvedbi 2. umetniške kolonije EQuiPaint (E. Delfini).
4. Potek sanacije cest in raznih vzdrževalnih del na objektih (Z. Šuligoj, T. Bremec).
5. Informacija glede odkupa župnišča in sanacije strehe (Z. Šuligoj).
6. Poslani predlogi na MONG glede investicij v letih 2024 in 2025 (Z. Šuligoj, S.
Winkler).
7. Predvidene aktivnosti do konca leta 2023.
8. Razno
Predsednik odpre sejo in predstavi dnevni red.
AD. 1
Sklep: Člani sveta so soglasno potrdili dnevni red.
AD. 2
Predsedujoči je povzel sklepe 6. seje in povedal, da so bili vsi realizirani oz. v teku izvedbe.
AD.3
E. Delfini je poročala o uspešni izvedbi 2. kolonije EQuiPaint, na kateri je sodelovalo 15 umetnikov iz petih držav. Delavnica je trajala tri dni in izvajala se je v prostorih Doma krajanov v Lokovcu. Glede na dober odziv je v načrtu organizirati kolonijo tudi v letu 2024.
AD.4
Z. Šuligoj pove, da se je realiziralo sanacija krajevnih pori, v poteku pa je zamenjali in popravilo mreže ob igrišču (prireditveni prostor). Izvaja se tudi sanacija sanitarij in keramičnega laboratorija v Domu krajanov. Namestilo se je tri cestna ogledala in kažipot v Z. Lokovcu (Kal - Grudnica) in zamenjalo poškodovano tablo za košarko. Naročene so tri barske mizice (potrebe Doma krajanov), dva brezžična mikrofona in nova informacijska oprema v objektu Centra kulturne dediščine.
AD.5
Predsednik poda informacijo, da potekajo aktivnosti v zvezi z odkupom župnišča s pripadajočim vrtom. Sredstva za odkup objekta bo v proračunu za leto 2024 zagotovila MONG. Podžupan M. Tribušon je dal obljubo, da se bo objekt zaščitil v čim krajšem možnem času.
AD. 6
Predsednik predstavi predloge, ki so bili poslani na MONG:
· razširitev in popravilo obcestnih podpornih zidov (škarp), ter delna asfaltacija. Lokalna cesta na relaciji med Spodnjim in Zgornjim Lokovcem.
· preplastitev ceste od tovarne proti Banjšicam.
· asfaltacija dela ceste proti Vršam.
· urejanje vodohramov v Spodnjem, Srednjem in Zgornjem Lokovcu.
· postopki za vris pešpoti na Lašček.
· postopki za širitev vodovodnega omrežja, kjer živijo mlade družine in tam kjer se izvaja kmetijska dejavnost.
· postavitev javne razsvetljave pri ekološkem otoku pri tovarni in pri cerkvi na pokopališče.
· sanacija župnišča.
· postavitev lesene zaščitne ograje v dolžini 30 tekočih metrov (na cesti pod prireditvenim prostorom - igrišče).
· obnovitev oglasnih desk - 5 kom.
· prekritje strehe na mrliški vežici.
· Ureditev dokumentacije cest in poti, ki še vedno potekajo po zasebnih zemljiščih.
AD. 7
Predsednik opiše predvidene aktivnosti do konca leta 2023:
· Miklavževanje in obdaritev otrok do 15. leta starosti. Izpeljalo se ga bo v dvorani Doma krajanov.
· Pošiljanje letakov v vsa gospodinjstva s podatki članov sveta KS Lokovec in voščilom.
· Prednovoletni obisk župana občine, podžupana, direktorju občinske uprave, ter nekaterih vodjih posameznih služb.
· Inventura.
· Prednovoletno srečanje članov sveta KS Lokovec.
AD.8
Pod točko razno ni bilo razprave.
Seja sveta KS Lokovec je bila zaključena ob 21.15h.
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